Đồng chí Nguyễn Đức Quyền - TVTU, Phó Chủ
tịch UBND tỉnh, đồng chí Lê Đức Giang - TUV,
thăm và chúc Tết Công ty xuân Canh Tý 2020

Đồng chí Nguyễn Đức Quyền - TVTU, Phó
Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh kiểm tra
công tác phục vụ sản xuất tại TB Châu Lộc,
Hậu Lộc

Đồng chí Lê Thị Thìn - TVTU, Phó Chủ tịch
UBND tỉnh thăm và tặng quà Công ty xuân
Kỷ Hợi 2019

Đồng chí Lê Đức Giang - Tỉnh ủy viên, Giám đốc
Sở NN&PTNT thăm và chúc tết Công ty xuân
Canh Tý 2020

Đồng chí Lê Đức Giang - Tỉnh ủy viên, PCTUBND tỉnh bấm nút khởi động máy bơm Hoằng
Khánh tại Lễ ra quân đầu xuân Tân Sửu 2021

Thân ái gửi: Ban lãnh đạo, cán bộ, đảng viên và người lao động
Công ty TNHH một thành viên thủy lợi Bắc Sông Mã Thanh Hóa

Nhân dịp kỷ niệm 50 năm ngày thành lập Công ty TNHH một thành viên thủy lợi
Bắc Sông Mã Thanh Hóa (29/11/1971-29/11-2021).